
 
 

UCHWAŁA NR IX/72/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wojnicz na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r., poz. 1465) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1530),Rada Miejska w  Wojniczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy na 2024 rok o kwotę 2 455 441,33 zł jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Gminy na 2024 rok o kwotę 7 860 743,36 zł 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy na 2024 rok o kwotę  5 405 302,03 zł jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany §1 ust. 3 Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2024 rok Nr LIV/574/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 28 grudnia 2023 roku, który otrzymuje następujące nowe brzmienie: 
„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 6 189 306,66 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4 786 358,00 zł, 
z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych w kwocie 10 241,83 zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
w kwocie 1 392 706,83 zł”. 

§ 3. Dokonuje się zmiany §1 ust. 4 Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2024 rok Nr LIV/574/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 28 grudnia 2023 roku, który otrzymuje następujące nowe brzmienie: „Ustala 
się przychody budżetu Gminy w kwocie 8 368 534,23 zł i rozchody budżetu Gminy w kwocie 2 179 227,57 zł 
zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały Załącznikiem Nr 3” 

§ 4. Dokonuje się zmiany Załącznika nr 3 „Przychody i rozchody Budżetu Gminy Wojnicz na 2024 rok” do 
Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2024 rok Nr LIV/574/2023 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 
28 grudnia 2023 roku, w brzmieniu Załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany Załącznika nr 4 „Dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii”, 
w brzmieniu Załącznika nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 6. Dokonuje się zmiany załącznika nr 9 „Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami 
pochodzącymi z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych” do Uchwały 
Budżetowej Gminy Wojnicz na 2024 rok Nr LIV/574/2023 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 28 grudnia 
2023 roku, w brzmieniu załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 219



§ 7. Dokonuje się zmiany załącznika nr 10 „ Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami 
pochodzącymi z funduszu przeciwdziałania COVID-19” do Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2024 rok 
Nr LIV/574/2023 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 28 grudnia 2023 roku, w brzmieniu załącznika nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany załącznika nr 11 „ Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy Wojnicz w roku 2024” do Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2024 rok Nr 
LIV/574/2023 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 28 grudnia 2023 roku, w brzmieniu załącznika nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmiany Załącznika nr 13 „ Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na 
podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz na podstawie 
porozumień lub umów z organami administracji rządowej w 2024r.” do Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz 
na 2024 rok Nr LIV/574/2023 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 28 grudnia 2023 roku, w brzmieniu 
Załącznika nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Dokonuje się zmiany §4 pkt 2 Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2024 rok Nr LIV/574/2023  
Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 28 grudnia 2023 roku, który otrzymuje następujące nowe brzmienie: 
„Zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu gminy do kwoty 4 786 358,00 zł,  w tym nowych pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej do kwoty 2 786 358,00 zł”. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aneta Kawa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 219



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr 1X/72/2024 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 30 grudnia 2024r. 

Budżet na rok 2024 

DOCHODY 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 56 000,00 
40002 Dostarczanie wody 0,00 56 000,00 

0830 Wpływy z usług 0,00 56 000,00 

Dochody bieżące 0,00 56 000,00 

600 Transport i łączność 0,00 942 250,00 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 242 250,00 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 
6630 i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 242 250,00 

Dochody majątkowe 0,00 242 250,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 400 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
6300 między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 400 000,00 

Dochody majątkowe 0,00 400 000,00 

60095 Pozostała działalność 0,00 300 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
6300 między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 300 000,00 

Dochody majątkowe 0,00 300 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 249 662,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 249 662,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 7810,00 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 0770 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

0,00 241 852,00 

Dochody bieżące 0,00 7 810,00 

Dochody majątkowe 0,00 241 852,00 

750 Administracja publiczna 471,69 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 43,69 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 219



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

43,69 0,00 

Dochody bieżące 43,69 0,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 428,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 428,00 0,00 

Dochody bieżące 428,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 189 022,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 189 022,00 0,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
6257 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

189 022,00 0,00 

Dochody majątkowe 189 022,00 0,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

1 991 779,54 104 946,00 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0,00 74 946,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 74 946,00 

Dochody bieżące 0,00 74 946,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

882 628,54 0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 783 084,00 0,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 99 544,54 0,00 

Dochody bieżące 882 628,54 0,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

0,00 30 000,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 30 000,00 

Dochody bieżące 0,00 30 000,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 109 151,00 0,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 109 151,00 0,00 

Dochody bieżące 1 109 151,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 997 341,99 304 139,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 219



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 84 127,00 0,00 

terytorialnego 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 84 127,00 0,00 

Dochody bieżące 84 127,00 0,00 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

890 849,00 0,00 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 890 849,00 0,00 

Dochody bieżące 890 849,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 22 365,99 2340,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 340,00 2 340,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
2100 20 025,99 0,00 zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

Dochody bieżące 22 365,99 2 340,00 

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 301 799,06 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 6370 0,00 301 799,06 Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

Dochody majątkowe 0,00 301 799,06 

801 Oświata i wychowanie 1 527,00 36 916,00 
80104 Przedszkola 0,00 36 916,00 

0830 Wpływy z usług 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane 
2310 na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 10 000,00 

0,00 26 916,00 

Dochody bieżące 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 

Dochody bieżące 1 

852 Pomoc społeczna 29 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 

0690 Wpływy z różnych opłat 25 

Dochody bieżące 25 

85295 Pozostała działalność 4 

0690 Wpływy z różnych opłat 4 

Dochody bieżące 4 

0,00 36 916,00 

527,00 0,00 

527,00 0,00 

527,00 0,00 

530,00 

300,00 

300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

300,00 0,00 

230,00 0,00 

230,00 0,00 

230,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 219



Dział Rozdział Nazwa 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
2180 dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

2701 powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, , 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

Dochody bieżące 

855 Rodzina 

85504 Wspieranie rodziny 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
0960 . . . . 

pienięznej 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
2690 

wynikających z odrębnych ustaw 

Dochody bieżące 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

0830 Wpływy z usług 

Dochody bieżące 

90095 Pozostała działalność 

0830 Wpływy z usług 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

6257 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

Dochody bieżące 

Dochody majątkowe 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
2710 między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

Dochody bieżące 

RAZEM DOCHODY 

Zwiększenie Zmniejszenie 

0,00 61 631,54 
0,00 6/ 631,54 

0,00 30 600,00 

0,00 31 031,54 

0,00 61 631,54 

8 768,71 0,00 

8 768,71 0,00 

3 570,00 0,00 

5 198,71 0,00 

8 768,71 0,00 

1 163 745,00 160 200,00 

0,00 160 000,00 

0,00 160 000,00 

0,00 160 000,00 

1 163 745,00 200,00 

0,00 200,00 

1 163 745,00 0,00 

0,00 200,00 

1 163 745,00 0,00 

0,00 11 000,00 

0,00 11 000,00 

0,00 11 000,00 

0,00 11 000,00 

4 382 185,93 1 926 744,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 219



Załącznik nr 2 
do Uchwały nr IX/72/2024 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 30 grudnia 2024r. 

Budżet na rok 2024 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 157 485,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 42 000,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

0,00 42 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 42 000,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 85 485,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

0,00 85 485,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 85 485,00 

01095 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
0,00 30 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 30 000,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 125 000,00 

40002 Dostarczanie wody 0,00 125 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
0,00 125 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
0,00 125 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 125 000,00 

600 Transport i łączność 0,00 3 118 115,06 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 392 250,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
0,00 392 250,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 392 250,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 295 865,06 

Wydatki majątkowe 0,00 2 295 865,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 219



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: 

0,00 2 295 865,06 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 1 458 346,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 130 000,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

0,00 130 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 130 000,00 

60095 Pozostała działalność 0,00 300 000,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

0,00 300 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 300 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 100 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 100 000,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

0,00 100 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 100 000,00 

750 Administracja publiczna 43,69 392 000,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 43,69 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

43,69 0,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

43,69 0,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 43,69 0,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 92 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

0,00 92 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

0,00 92 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 78 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 14 000,00 

75095 Pozostała działalność 0,00 300 000,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

0,00 300 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 219



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

757 Obsługa długu publicznego 0,00 457 000,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 

0,00 457 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

0,00 457 000,00 

obsługa długu 0,00 457 000,00 

801 Oświata i wychowanie 38 025,99 224 096,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 138 410,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

0,00 138 410,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
0,00 42 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 42 000,00 

dotacje na zadania bieżące 0,00 93 410,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 3 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 3 004,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
0,00 3 004,00 

dotacje na zadania bieżące 0,00 3 004,00 

80104 Przedszkola 18 000,00 24 691,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
18 000,00 24 691,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
18 000,00 0,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 18 000,00 0,00 

dotacje na zadania bieżące 0,00 24 691,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 20 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
0,00 20 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

0,00 20 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 2 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 18 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 18 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

0,00 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 219



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

0,00 18 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 18 000,00 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 4 671,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
0,00 4 671,00 

dotacje na zadania bieżące 0,00 4671,00 

80195 Pozostała działalność 20 025,99 15 320,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
20 025,99 15 320,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
0,00 15 320,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 15 320,00 

dotacje na zadania bieżące 20 025,99 0,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 172 000,00 
85202 Domy pomocy społecznej 0,00 55 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
0,00 55 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
0,00 55 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 55 000,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

0,00 30 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
0,00 30 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 30 000,00 

85216 Zasiłki stałe 0,00 2 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
0,00 2 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 2 000,00 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

0,00 10 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 219



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

dotacje na zadania bieżące 0,00 10 000,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 25 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

0,00 25 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 25 000,00 

85295 Pozostała działalność 0,00 50 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

0,00 50 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

0,00 50 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 50 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 30 600,00 

85395 Pozostała działalność 0,00 30 600,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

0,00 30 600,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

0,00 600,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 600,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 30 000,00 

855 Rodzina 8 768,71 30 000,00 

85504 Wspieranie rodziny 8 768,71 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

8 768,71 0,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

8 768,71 0,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 198,71 0,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 570,00 0,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 30 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

0,00 30 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

0,00 30 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 30 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 249 148,56 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 91 000,00 

Wydatki bieżące 0,00 91 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 219



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

0,00 91 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 91 000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 70 000,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

0,00 70 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 70 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 11 148,56 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

0,00 11 148,56 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 11 148,56 

90095 Pozostała działalność 0,00 77 000,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

0,00 77 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 77 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 396 095,80 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 72 816,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

0,00 72 816,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 72 816,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 323 279,80 

Wydatki bieżące 

w tym: 

0,00 50 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

0,00 50 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 50 000,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

0,00 273 279,80 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 273 279,80 

926 Kultura fizyczna 0,00 600,00 

92695 Pozostała działalność 0,00 600,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

0,00 600,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 219



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

RAZEM WYDATKI 46 838,39 5 452 140,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 219



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/72/2024 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Wojnicz na 2024 rok. 

Budżet na rok 2024 

Pozycja Treść § Kwota w zł 

A. DOCHODY OGÓŁEM:  99 600 803,97 
B. WYDATKI OGÓŁEM  105 790 110,63 
C. DEFICYT (A-B)  -6 189 306,66 
D. FINANSOWANIE (E-F)  6 189 306,66 
E. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  8 368 534,23 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 903 2 786 358,00 

2. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 905 1 326 227,24 

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 906 66 479,59 

4. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 164 469,40 

5. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 25 000,00 

6. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 952 2 000 000,00 
F. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  2 179 227,57 

1. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego 965 1 002 733,94 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 176 493,63 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 219



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/72/2024 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2024r. 

Budżet na rok 2024 
L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody 

 w zł 
Wydatki  

w zł 
      

1. 2. 3. 4. 6. 7. 
      

1. 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

756  200 000,00  

1.1 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 75618 200 000,00  

1.1.1 
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych (§ 0480)   200 000,00  

      
1 Ochrona zdrowia 851   314 868,99 
1.1 Zwalczanie narkomanii  85153  30 000,00 
 wydatki bieżące, w tym:    30 000,00 
 1)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     30 000,00 
 a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane    15 500,00 
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     14 500,00 
1.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  284 868,99 
 wydatki bieżące, w tym:    284 868,99 

 1)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     283 868,99 
 a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane    111 980,00 
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     171 888,99 
 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych    1 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 219



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/72/2024 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

Budżet na rok 2024 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody w zł Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 
758  Różne rozliczenia 11 069 498,19  

 75816 Wpływy do rozliczenia 11 069 498,19  
  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych (§ 6370) 

11 069 498,19 
 

     
600  Transport i łączność  3 697 700,94 

 60016 Drogi publiczne gminne  3 697 700,94 
  wydatki majątkowe, w tym  3 697 700,94 
  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  3 697 700,94 

750  Administracja publiczna  3 221 500,00 
 75095 Pozostała działalność  3 221 500,00 
  wydatki majątkowe, w tym  3 221 500,00 
  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  3 221 500,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
1 999 900,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  1 999 900,00 
  wydatki majątkowe, w tym  1 999 900,00 
  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 999 900,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 150 397,25 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  2 150 397,25 

  wydatki majątkowe, w tym  2 150 397,25 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 150 397,25 

  OGÓŁEM 11 069 498,19 11 069 498,19 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 219



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/72/2024 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z funduszu przeciwdziałania COVID-
19 

Budżet na rok 2024 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody w zł Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 62 220,00  

 85395 Pozostała działalność 62 220,00  
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§ 2180) 62 220,00 

 

     
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  62 222,09 

 85395 Pozostała działalność  62 222,09 
  wydatki bieżące, w tym:  62 222,09 
  1)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  1 222,09 
  a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 120,00 

  
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 
102,09 

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  61 000,00 

  OGÓŁEM 62 220,00 62 222,09 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 219



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/72/2024 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wojnicz w roku 2024r. 

Budżet na rok 2024 

Dzia
ł Rozdział Nazwa rodzaj dotacji z budżetu 

Plan - dla 
jednostek sektora 

finansów 
publicznych 

Plan - dla 
jednostek spoza 

sektora 
finansów 

publicznych 
1 2 3 4 5 6 

600  Transport i łączność 20 000,00 0,00 
 60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
 20 000,00 0,00 

   Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) 

20 000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 197 978,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne  0,00 197 978,00 

   Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
(§ 2820) 

0,00 57 978,00 

   Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  (§ 6230) 

 140 000,00 

801  Oświata i wychowanie 279 349,00 15 584 762,49 
 80101 Szkoły podstawowe  0,00 9 841 065,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)  

0,00 6 505 211,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną (§ 2590) 

0,00 3 335 854,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

 0,00 786 831,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)  

 172 389,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną (§ 2590)  

0,00 614 442,00 

 80104  Przedszkola  279 349,00 3 288 922,00 

   Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
(§ 2310)  

279 349,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 219



   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)  

0,00 2 008 882,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną (§ 2590)  

 1 280 040,00 

 80149 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

 0,00 33 822,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną (§ 2590)  

0,00 33 822,00 

 80150 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

 0,00 1 490 508,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)  

0,00 185 509,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną (§ 2590)  

0,00 1 304 999,00 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

 0,00 69 655,36 

   Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
(§ 2820) 

0,00 69 655,36 

 80195 Pozostała działalność  0,00 73 959,13 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)  

0,00 73 959,13 

851  Ochrona zdrowia 8 000,00 0,00 

 85149 Programy polityki 
zdrowotnej 

 7 600,00 0,00 

   dotacje celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) 

7 600,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 219



 85195 Pozostała działalność  400,00 0,00 

   dotacje celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) 

400,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 260 000,00 

 85295 Pozostała działalność  0,00 260 000,00 

   dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego (§ 
2360) 

0,00 260 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 400,00 0,00 
 85333 Powiatowe Urzędy Pracy  4 400,00 0,00 
   dotacje celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) 

4 400,00 0,00 

854  Edukacyjna Opieka Wychowawcza 0,00 2 162,00 

 85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

 0,00 2 162,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną (§ 2590)  

0,00 2 162,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,00 50 000,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

 1 000,00 50 000,00 

   Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
(§ 2310)  

1 000,00 0,00 

   dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych (§ 
6230) 

0,00 50 000,00 

 90095 Pozostała działalność  20 000,00 0,00 

   Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych 
na dofinansowanie zadań  (§ 2900)  

20 000,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 364 270,00 108 000,00 
 92105 Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
 0,00 108 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 219



   dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego (§ 
2360) 

0,00 108 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  

 962 270,00 0,00 

   dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury (§ 
2480) 

962 270,00 0,00 

 92116  Biblioteki   402 000,00 0,00 
   dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury (§ 
2480)  

400 000,00 0,00 

   Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  (§ 2800)  

2 000,00  

926  Kultura fizyczna  0,00 185 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
 0,00 185 000,00 

   dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego (§ 
2360) 

 185 000,00 

  Ogółem  1 697 019,00 16 387 902,49 

Ogółem dotacje-              18 084 921,49 zł   

w tym:   

 1. dotacje podmiotowe                                                                                    16 879 539,13 zł  
 2. dotacje celowe                                                                                      1 185 382,36 zł  
  w tym:  
  dotacje celowe w zakresie 

wydatków bieżących                                                                                         995 382,36 zł  

  dotacje celowe 
inwestycyjne                                                                                         190 000,00 zł  

 3. Pozostałe                                                                                            20 000,00 zł  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 219



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/72/2024 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz na podstawie porozumień lub umów z organami administracji 

rządowej w 2024r. 

Dochody 

Budżet na rok 2024 

Dział Rozdział Nazwa Plan dochodów na 2024r. 

1 2 3 4 
010  Rolnictwo i łowiectwo 185 143,00 

 01095 Pozostała działalność 185 143,00 
  dochody majątkowe 185 143,00 
  Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego  (§6630) 185 143,00 

600  Transport i łączność 4 000,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 4 000,00 
  dochody bieżące 4 000,00 
  Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  (§2330) 4 000,00 

710  Działalność usługowa 20 000,00 
 71035 Cmentarze 20 000,00 
  dochody bieżące 20 000,00 
  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej  (§2020) 

20 000,00 

801  Oświata i wychowanie 30 000,00 
 80195 Pozostała działalność 30 000,00 
  dochody bieżące 30 000,00 
  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej  (§2020) 

30 000,00 

855  Rodzina 278 000,00 
 85504 Wspieranie rodziny 278 000,00 
  dochody bieżące 278 000,00 
  Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  (§2320) 

278 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
549 514,12 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 549 514,12 
  dochody majątkowe 549 514,12 
  Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego  (§6630) 549 514,12 

  OGÓŁEM 1 066 657,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 219



Wydatki 
Budżet na rok 2024 

Dział Rozdział Nazwa Plan wydatków na 2024r. 

1 2 3 4 
010  Rolnictwo i łowiectwo            185 143,00     

 01095 Pozostała działalność            185 143,00     
  wydatki majątkowe, w tym: 185 143,00 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 185 143,00 

600  Transport i łączność 4 000,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 4 000,00 
      wydatki bieżące, w tym; 4 000,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 

710  Działalność usługowa 20 000,00 
 71035 Cmentarze 20 000,00 
      wydatki bieżące, w tym; 20 000,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 20 000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

801  Oświata i wychowanie 30 000,00 
 80195 Pozostała działalność 30 000,00 
      wydatki bieżące, w tym; 30 000,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 30 000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 

855  Rodzina 278 000,00 
 85504 Wspieranie rodziny 278 000,00 
      wydatki bieżące, w tym; 278 000,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 278 000,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 208 210,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 69 790,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            549 514,12     
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg            549 514,12     
  wydatki majątkowe, w tym: 549 514,12 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 549 514,12 
  OGÓŁEM 1 066 657,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 219


	UCHWAŁA NR IX/72/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Załącznik 3 - Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Wojnicz na 2024 rok.
	Załącznik 4 - Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2024r.
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z funduszu przeciwdziałania COVID-19
	Załącznik 7 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wojnicz w roku 2024r.
	Załącznik 8 - Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz na podstawie porozumień lub umów z organami administracji rządowej w 2024r.

		2025-01-10T16:34:01+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




